様式第３号

  年  月  日

               様

春日部市長         印

春日部市ふるさとかすかべ応援寄附金お礼品決定通知書

    年  月  日付け春日部市ふるさとかすかべ応援寄附金お礼品の

申込みについて、次のとおり決定したので、春日部市ふるさとかすかべ応援

寄附金協力事業者募集要領第６（２）の規定により通知します。

申 込 事 業 者 名

お 礼 品 名

決 定 区 分 承認       不承認

お 礼 品 の 価 格             円（税込）

寄 附 金 額         円

不 承 認 の 理 由

備 考